
druk nr 48                                                                                              Projekt Komisji Rewizyjnej  

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICYVI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VI 
Bronowice w roku 2023 

 
 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Przyjmuje się roczne sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu 

rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań w roku 2023, które stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Komisja Rewizyjna oceniła pozytywnie roczne sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu oraz 

przedstawione rozdysponowanie środków za rok 2023. W opinii Komisji przedłożone sprawozdanie, 

mimo wysokiego poziomu ogólności i braku precyzyjnego wskazania wykonanych zadań przez 

poszczególnych członków Zarządu, spełnia minimalne wymagania Statutowe. 


